长春应化所关于2017年暑期夏令营名单及相关事宜的通知（续）
2017夏令营相关事项通知如下，请各位同学认真阅读：
截止6月20日我所本年度夏令营报名结束，非常感谢同学们对应化所的关注和支持，并非常欢迎推免、报考我所。现就有关事项通知如下：
1.夏令营名单
5月25日前报名并入选夏令营名单已在我所网站公布，且已完成确认，未确认着视为自动放弃。已发邮件确认的同学请准时参加夏令营活动。
5月25日后报名并入选夏令营名单本次公布（名单见后附件）。2017年夏令营活动分两个时间段：7月9日—14日，8月20日—25日，两个时间段活动没有区别，同学们可以根据自己的时间进行选择。
2.确认及提交材料
本次入选名单（名单见后附件）中的同学6月30日前进行确认，确认办法：发送邮寄至yjsb@ciac.ac.cn,信件内容为“我是XXX同学，报名号为XXXXXXXXXXX，确认参加应化所2017年X月XX日—XX日夏令营活动”，未确认者视为自动放弃。
同时，请提交以下材料：①报名信息报，②本科成绩单和专业排名证明，③英语四/六级证书复印件，④ 其他证明材料（如已发表论文的复印件、奖状复印件等）。所有材料按顺序装订成一本。
邮寄地址（请用EMS邮寄）：长春市人民大街5625号（130022）
收件人：郭宏霞
联系电话：0431-85262093.
3.夏令营选拔
夏令营期间将从营员中选拔出优秀者作为我所2018年入学的免试推荐生。
4.路途补助
参加我所夏令营活动并被录取为2018年研究生的同学（包括推免生、统考生），2018年入学报到后补报往返火车硬座路费，此次夏令营活动不报销路费。
夏令营活动期间食宿由我所负责。
5. 优秀生源专项奖学金

被我所录取的优秀推免生源享受我所优秀生源专项奖学金，详情可从夏令营QQ群咨询。
附件： 5月25日后报名并入选夏令营名单（以申请号排序）
	申请编号
	姓名
	申请编号
	姓名
	申请编号
	姓名

	20170013183
	周峰
	20170016891
	吴琳琳
	20170020744
	邢慧珂

	20170013299
	温金录
	20170016918
	朱兴路
	20170020854
	陈慧君

	20170013648
	张芷铭
	20170017017
	鲁恩瑀
	20170021169
	何萌

	20170014109
	陈茂鑫
	20170017051
	尹娜
	20170021192
	李埝

	20170014122
	孙婉
	20170017066
	孙文
	20170021329
	陈宝兴

	20170014211
	杜洁
	20170017212
	陈胜
	20170021672
	张炜松

	20170014272
	李贞桦
	20170017237
	李朝阳
	20170021676
	轩宇宁

	20170014366
	王德阳
	20170017333
	憨卫国
	20170021825
	赵晨阳

	20170014447
	谢思宇
	20170017375
	周全明
	20170022039
	王涛

	20170014466
	钟倩倩
	20170017473
	谈源龙
	20170022052
	李沛怡

	20170014807
	张蓉
	20170017562
	缪俊
	20170022132
	蔡泽锐

	20170014865
	刘晓璐
	20170017622
	付珍珍
	20170022382
	刘一鸣

	20170014881
	杨洋
	20170017685
	吕祥舟
	20170022481
	倪玲玲

	20170014903
	曹文娟
	20170017740
	王思纯
	20170022715
	李薇薇

	20170015240
	徐悦
	20170017769
	刘放
	20170022717
	陈哲学

	20170015298
	朱凯
	20170017938
	段伟
	20170022763
	汪钊

	20170015387
	杨颖
	20170018240
	顾玉萍
	20170022773
	肖建数

	20170015412
	徐芸
	20170018381
	肖雅姿
	20170023129
	高友

	20170015421
	梅思雨
	20170018486
	戚美娇
	20170023198
	罗震宇

	20170015447
	刘子朝
	20170018500
	刘礼萍
	20170023362
	秦露冰

	20170015636
	王云坤
	20170018685
	毕舜超
	20170023534
	许荣杰

	20170015703
	闫引星
	20170018748
	王依莎
	20170023707
	高玉平

	20170015855
	陈子钦
	20170018755
	陈倩
	20170023715
	张留洋

	20170015877
	施华溢
	20170019099
	王翎力
	20170023931
	成月红

	20170015900
	刘名浩
	20170019133
	王涛
	20170024081
	耿雪婷

	20170015933
	韩颖
	20170019135
	席悦
	20170024254
	王怡欢

	20170016037
	周一帆
	20170019249
	曾小敏
	20170024261
	薛菲

	20170016118
	王闯
	20170019258
	王茹楠
	20170024339
	张素瑜

	20170016125
	王楠
	20170019354
	余林影
	20170024433
	周鹏

	20170016303
	温月娥
	20170019361
	石璐
	20170024439
	吕加营

	20170016305
	李洁
	20170019881
	雷晨晨
	20170024500
	张梦如

	20170016306
	黄磊
	20170019900
	王超群
	20170024618
	刘伯韬

	20170016439
	唐金金
	20170020319
	张登华
	20170024675
	李聪儿

	20170016450
	武仪
	20170020497
	任爱民
	20170024829
	柴媛琳

	20170016533
	钟田娅
	20170020531
	逯娇
	20170024860
	王成

	20170016603
	杨瑞山
	20170020545
	史佳琦
	20170025062
	王子楠

	20170016611
	王莹
	20170020554
	刘欢欢
	20170025164
	韩芳

	20170016775
	巫睿垚
	20170020639
	邓继伟
	20170025214
	叶皓晨

	20170016782
	李慧鑫
	20170020741
	赵海旭
	20170025432
	李思

	申请编号
	姓名
	申请编号
	姓名

	20170025490
	纳森卜彦日
	20170029515
	高华键

	20170025558
	周黎明
	20170029558
	国文馨

	20170025606
	赵桐
	20170029630
	李浩淼

	20170025986
	赵怿含
	20170029738
	董仕龙

	20170026670
	余姝轶
	20170029854
	乔亚东

	20170026744
	周松伟
	20170029890
	李永芳

	20170026799
	秦培山
	20170029934
	李雪晴

	20170026812
	穆鹏州
	20170029947
	任慧

	20170026851
	李伊特
	20170030053
	刘聪辉

	20170026861
	裴雪莹
	20170030075
	谢超

	20170026930
	王成通
	20170030098
	申亚斌

	20170026993
	陈丽莹
	20170030129
	温葳方

	20170027294
	田一帆
	20170030133
	武家民

	20170027349
	车钰
	20170030241
	师悦

	20170027357
	程玥
	20170030246
	张安庆

	20170027463
	韦杰
	20170030258
	高翔

	20170027601
	刘冰玉
	20170030268
	王焱

	20170027631
	刘亮
	20170030345
	王日升

	20170027792
	冯轲宇
	20170030371
	李希海

	20170027920
	王帅
	20170030489
	刘帆

	20170027934
	肖鹏
	20170030512
	丁双双

	20170027972
	常秩滔
	20170030541
	刘雪萌

	20170027981
	耿梦洁
	20170030561
	蔡金桥

	20170028057
	李康康
	20170030567
	余俊

	20170028374
	曾正
	20170030718
	操亨

	20170028464
	刘萌
	20170030745
	薛懿桐

	20170028553
	李萍萍
	20170030775
	赵尚纯

	20170028560
	谷弘志
	20170030810
	赵智洋

	20170028657
	袁碧秀
	20170030830
	付真珍

	20170028775
	刘军
	20170030854
	孙志鹏

	20170028893
	李丹莹
	20170030868
	李芳龄

	20170028954
	黄鲜安
	20170030882
	周同

	20170028955
	宋涛
	20170030911
	洪浩琳

	20170029090
	王钰
	20170030931
	赵新枝

	20170029218
	史天
	20170031155
	钱红云

	20170029223
	成默涵
	20170031159
	李芸博

	20170029242
	孟晨旭
	20170031176
	杨澜

	20170029322
	寿慧珠
	20170031259
	赵梓含

	20170029332
	王紫薇